FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

EDITAL Nº 11/2016

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA O

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação vigente, vem através do presente comunicar a homologação das seguintes

candidaturas para a seleção pública de professores do Curso de Administração (Edital

N°11/2016) e informar a data e hora para a Prova Didática.

CANDIDATO(A) DISCIPLINA(S)

APRESENTAÇÃO

DA AULA

DIA HORÁRIO

Cristiano Dionísio Batista  Administração de Materiais e Patrimoniais 23/jan 14:30H

Erika da Cunha Carneiro Administração Mercadológica I 23/jan 15:00H

Luciana Lelis Leal
Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II
23/jan 15:30H

Raphael Henrique Teixeira da Silva Administração da Produção II 23/jan 16:00H

Cristina Caetano de Aguiar
Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração Mercadológica I
23/jan 16:30H

Dayana Paula de Oliveira Bastos Silva

Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II  /

Administração Mercadológica I

23/jan 17:00H

Myriam Marta Soares de Mello
Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II
23/jan 17:30H

Rodrigo de Vasconcellos Viana

Medeiros
Administração Mercadológica I 23/jan 18:00H

Jéssika do Vale Silva Lopes
Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II
23/jan 18:30H

José Geraldo Cremonezi Júnior
Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração Mercadológica I
23/jan 19:00H

Pedro Henrique Melillo

Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II  /

Administração Mercadológica I

24/jan 14:00H

Luana Ferreira dos Santos Administração da Produção II 24/jan 14:30H

Márcia Eliana Martins Administração Mercadológica I 24/jan 15:00H

Pamela Torres de Oliveira  Administração da Produção II 24/jan 15:30H

CANDIDATO(A) DISCIPLINA(S)

APRESENTAÇÃO

DA AULA

DIA HORÁRIO

Rômulo Oliveira Chaves

Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II  /

Administração Mercadológica I

24/jan 16:00H

Ulisses Pinheiro deMendonca
Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II
24/jan 16:30H

Luciene Soares Lucena

Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II  /

Administração Mercadológica I

24/jan 17:00H

Reinaldo Antônio Bastos Filho
Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II
24/jan 17:30H

Leonardo Augusto de Jesus Torres

Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II  /

Administração Mercadológica I

24/jan 18:00H

Maurício de Oliveira Sotero Teixeira
Administração de Materiais e Patrimoniais /

Administração da Produção II
24/jan 18:30H

Fábio Simão da Cunha Administração Mercadológica I 24/jan 19:00H

A definição da data/horário das aulas seguiu a ordem de inscrição dos candidatos.

A aula será ministrada sobre um dos pontos relativos à disciplina de interesse do

candidato (expresso no Conteúdo Programático da disciplina contida do Edital), à escolha do

candidato.

O candidato que se inscreveu em mais de uma disciplina, deverá escolher apenas uma

para a apresentação da aula.

O candidato poderá utilizar os recursos didáticos disponibilizados pela instituição,

computador, projetor de multimídia e quadro.

Favor trazer para a apresentação currículo impresso na Plataforma Lattes do CNPq,

instruído com cópia dos documentos comprobatórios da titulação.

Ponte Nova, 19 de janeiro de 2017.

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA

Diretor Geral Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga Ponte Nova/MG